
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO DI CONSULENZA 
PSICOLOGICA – Febbraio/Giugno 2022  
  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO il D.I 28 Agosto 2018 n. 129;  
 
VISTO il Dlgs 50/2016; 
  
VISTO  l’avviso pubblico di selezione per il reperimento di esperto per l’affidamento del servizio di consulenza 
psicologica del 25/01/2022 prot. 559 VI;  
 
VISTO il Verbale della Commissione Acquisti e Sussidi per la valutazione delle proposte – prot. 1045 VI 
dell’11/02/2022;  
 
RICORDATO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. 1176 del 17/02/2022 VI pubblicato sul sito 
web e notificato via pec agli interessati; 
 
PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso il provvedimento di cui sopra; 
 
 

DECRETA 
 

l'aggiudicazione DEFINITIVA del servizio di consulenza psicologica al Dottor Davide NOVARESE. 
La stipula del contratto avverrà  previa pubblicazione del presente atto e notifica all’interessato. 
 
Favria, 24/02/2022 
 

 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                          Dott.ssa Valeria MIOTTI 

 

 

 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001335 - 24/02/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

		2022-02-25T11:17:35+0100
	MIOTTI VALERIA




